
OBJEDNÁVKA č. 1388/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava, f

RRC-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 26458055

Omnimedia s.r.o.

Jeseniova 51/1169

13000 Praha

DIC:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Informační inzerci v periodiku MF Dnes - příloha Moravskoslezský - čtvrtek - s termínem uveřejněním 11/2018 - 12/2020 (datum
uveřejnění inzerce bude vždy upřesněn dle aktuálního dílčího požadavku zadavatele). Počet inzerátů celkem - 9x 1 otištění, Rozměr
- A5 (141 x 217mm), provedeni - černobílé, Celková cena á lx otištění -15 630 Kč bez DPH /18 912,30 Kč vč. DPH. Maximální
celková cena 9x otištění -140 670 Kč bez DPH / 170 210,70 Kč vč. DPH.

Další podmínky:
- dílčí požadavky a podklady na zajištění inzerce zadavatel předá dodavateli dle aktuálního požadavku
- dodavatel podklad graficky upraví a zašle k odsouhlasení zadavateli
- dodavatel použije v zajištění inzerce loga dle zadání zadavatele - http://www.cz-pi.eu/zakladni-informace-o-proqramu/proDagace
- ve fakturaci bude dodavatel uvádět „Financováno z projektu TP reg. č. CZ.11.5.125/0.0/0.0/15_007/0001574 „Podpora aktivit v
rámci Programu Interreg V-A ČR - PR 2018-2020".

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.12.2020

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v
případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 170 210,70 Kč

A-CrA \RAJ
' nuri" uroň

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 30015-1650676349/0800

Datum:





Sent: Wednesday, November 7, 2018 11:13 AM

Subject: FW: Objednávka č. 1388/2018/RRC/O - informační inzerce - akceptace

Dobrý den, paní

děkujeme za objednávku, akceptujeme ji.




